

COORDINACIÓN GENERAL DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE Secretario Ejecutivo

ALVAREZ SUSUNAGA JOB CARGO: SECRETARIO EJECUTIVO GRADO MÁXIMO DE ESTUDIOS: MAESTRÍA

Fecha de nombramiento: 01/04/2025 Fecha de ingreso a gobierno: 01/04/2025

INFORMACIÓN OFICIAL

Domicilio oficial: Av. Plan de Ayala No. 825, Int. s/n, Col. Teopanzolco, Cuernavaca. C.P. 62350

Horario de atención: 09:00 A.M. A 15:00 P.M.

Teléfono(s): 7773296500

Correo electrónico: correspondencia.movilidad@morelos.gob.mx

HISTORIAL LABORAL

- Titular de la Unidad Financiero Administrativo Instituto de la Defensoría Pública del Estado de Morelos.
- Director de Recursos Humanos del H. Congreso del Estado de Morelos.
- Director de Servicio Profesional de Auditoría en la Entidad Superior de Auditoría y Fiscalización del Estado de Morelos.
- Jefatura de área, Auditoría Especial de la Hacienda Pública Municipal Entidad Superior de Auditoría y Fiscalización del Estado de Morelos.
- Servidor de la Nación, Coordinador del Programa (Región 1 Morelos) Secretaría de Bienestar, Gobierno Federal.
- Asesor Parlamentario, H. Congreso del Estado de Morelos.
- Asesor en Seguridad Pública en los municipios de ayala y Cuautla en Morelos.